
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2024
г. Гулькевичи

№ 1307

О награждении ценным (памятным) 
подарком администрации муниципального 

образования Гулькевичский район

За большой вклад в социально-экономическое развитие района и работу 
по трудовому и патриотическому воспитанию молодежи, в связи с 
празднованием Дня Гулькевичского района, в соответствии с Положением о 
ценном (памятном) подарке администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, утвержденным постановлением администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 10 декабря 2020 г. 
№ 1891, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить ценным (памятным) подарком администрации 
муниципального образования Гулькевичский район:

Алееву Ларису Олеговну, индивидуального предпринимателя 
Г улькевичского района;

Амояна Артура Амаровича, коммерческого директора общества с 
ограниченной ответственностью «Мясоперерабатывающее предприятие 
«Южное»;

Амояна Зорика Амаровича, директора Эко-фермы «Фризетта»;
Вальчука Павла Васильевича, заместителя главы Соколовского сельского 

поселения Гулькевичского района;
Веряскина Павла Петровича, главного инженера акционерного общества 

специализированного застройщика «Агропромышленный строительный 
комбинат «Гулькевичский»;

Волчихину Марину Анатольевну, ранее занимавшую должность главного 
специалиста администрации Красносельского городского поселения 
Гулькевичского района;

Гавришову Марину Анатольевну, ведущего специалиста администрации 
Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района;

Гаркушка Виталия Григорьевича, генерального директора общества с 
ограниченной ответственностью «научно-производственное объединение» 
«Кос-Маис»;



2

Демидова Евгения Сергеевича, ведущего специалиста муниципального 
казенного учреждения «Комплексный молодежный центр социального 
обслуживания муниципального образования Гулькевичский район»;

Елогяна Михаила Юрьевича, директора общества с ограниченной 
ответственностью мясоперерабатывающего предприятия «Мясторг»;

Заболотневу Светлану Петровну, главного специалиста организационно­
кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения 
Гулькевичского района;

Зинченко Сергея Ивановича, слесаря-ремонтника паросилового цеха 
акционерного общества специализированного застройщика
«Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

Зозулину Ольгу Владимировну, ведущего специалиста администрации 
сельского поселения Союз Четырех Хуторов Г улькевичского района;

Иванову Елену Ванифатьевну, ранее занимавшую должность специалиста 
администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района;

Ипполитову Юлию Олеговну, учащуюся муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования детской музыкальной школы 
г. Г улькевичи муниципального образования Гулькевичский район;

Кожаренка Владимира Николаевича, главу крестьянско-фермерского 
хозяйства;

Литвиненко Надежду Владимировну, научного сотрудника музея 
муниципального казенного учреждения «Сельская централизованная клубная 
система сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»;

Лысухина Виталия Евгеньевича, индивидуального предпринимателя 
Гулькевичского района;

Маншилину Елену Ивановну, ведущего специалиста администрации 
Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района;

Марачкову Галину Александровну, финансового директора общества с 
ограниченной ответственностью «Промагротехнологии»;

Морозову Светлану Сергеевну, главного специалиста отдела 
делопроизводства управления делами администрации муниципального 
образования Гулькевичский район;

Очередько Наталью Геннадиевну, учителя истории и обществознания 
высшей категории муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 13 пос. Венцы
муниципального образования Гулькевичский район имени дважды Героя 
Советского Союза Горбатко Виктора Васильевича;

Прищепа Юрия Николаевича, начальника аварийно-спасательного 
подразделения муниципального казенного учреждения «Служба спасения 
муниципального образования Гулькевичский район»;

Пробст Льва Константиновича, спортсмена муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования спортивной школы олимпийского 
резерва «Венец» по легкой атлетике муниципального образования 
Гулькевичский район;

Сменову Алевтину Владимировну, начальника склада готовой продукции



3

акционерного общества специализированного застройщика
«Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

Струкова Сергея Сергеевича, индивидуального предпринимателя 
Гулькевичского района;

Уварову Оксану Владимировну, заведующего сектором организационно­
кадровой работы, жилищно-коммунального хозяйства и земельных отношений 
администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

Шапошникову Наталью Ивановну, руководителя проектного офиса 
акционерного общества специализированного застройщика
«Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский».

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 
организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 
район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 
ценным (памятным) подарком администрации муниципального образования 
Гулькевичский район.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. Шишикин


